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  هر کدام از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آســیا در شرایط متفاوتی به مصاف حریفان 
خود در این مسابقات می روند.

  آخرین وضعیت استراماچونی و استقلال

بررسی وضعیت نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا

گروه ورزشي - استراماچونی برای 
بازگشــت به ایران تمایل دارد. او اکنون در 
خانه اش اســت و دوست دارد به استقلال 
برگــردد و با یک قــرارداد جدید کارش را 

شروع کند.
در حالی که ایــن روزها بحث های 
زیادی در مورد حضور آندره آ استراماچونی 
در ایران وجود دارد، یوسف دانشیار مترجم 
سابق این ســرمربی ایتالیایی در گفتگویی 
اختصاصی با ورزش سه نسبت به شایعات 
و اخبار این روزها در مورد اســتراماچونی 

واکنش نشان داد.
در حالیکــه ایــن روزهــا صحبت 
های زیــادی پیرامون بازگشــت آندره آ 
اســتراماچونی به ایران و قبول هدایت این 
تیم شنیده می شود و حتی برخی از مسئولین 
این تیم ادعا کردند که کارهای بازگشت او 
تا حدود زیادی انجام شده است، اما یوسف 
دانشــیار مترجم سابق اســتراماچونی در 
گفتگوی اختصاصی با ورزش ســه اعلام 
کرد که تاکنون هیچ پیشنهاد رسمی از سوی 
باشگاه استقلال برای استراماچونی ارسال 
نشده و مذاکرات انجام شده فقط در سطح 

توافقات شفاهی بوده است.
دانشیار که از نزدیکان و معدود افراد 
مورد اعتماد اســتراماچونی است و بطور 
کامل در جریان روند مذاکرات اســتقلال با 
ســرمربی ایتالیایی قرار دارد، در گفتگویی 
اختصاصی با ورزش ســه درباره پیشنهاد 
باشگاه استقلال و شایعاتی که درخصوص 
حضور استراماچونی در قطر برای تماشای 
بازی های این تیم در لیگ قهرمانان آســیا 
منتشــر می شــود، گفت: این روزها اخبار 
تعجب برانگیزی را در مورد استراماچونی 
شنیده ایم و افراد مختلفی به صورت مداوم 
این خبرها را برای استرا می فرستند که خیلی 

از آنها حقیقت ندارد.
دانشــیار افزود: از 10 روز گذشــته 

تاکنــون هیچ اتفــاق جدیــدی در روند 
مذاکرات استراماچونی با باشگاه استقلال 
رخ نداده است. اســترا و مدیران استقلال 
بــا همدیگر مذاکره کرده اند و یک ســری 
صحبت هایی انجام شده است که مذاکرات 
مثبتی بوده اســت. اما بعد از آن هرگز هیچ 
فعالیت رســمی از طرف باشگاه استقلال 
برای رســمی شــدن قرارداد اتفاق نیفتاده 

است.
مترجم سرمربی سابق استقلال ادامه 
داد: پروســه ای که در ثبت یک قرارداد باید 
طی شــود، شــامل پیش نویس قرارداد و 
پیشنهاد هایی است که به صورت رسمی از 
طرف باشگاه ارسال می شود و نمایندگان 
اســتراماچونی و مدیران استقلال روی این 
مســئله با همدیگر بحث مــی کنند. من از 
اینجا می خواهم به اطلاع هواداران استقلال 
برسانم هیچ پیشنهاد رسمی از طرف باشگاه 
اســتقلال به استراماچونی داده نشده است 
و اگر چه باشــگاه استقلال برای بازگشت 
اســترا به ایران ابراز علاقه کرده است ولی 
این درخواســت رســمی و قانونی ارسال 

نشده است.
دانشــیار در مورد ارسال پست ها و 
توئیت های حاوی درخواســت هواداران 
اســتقلال برای بازگشت استراماچونی در 
فضای مجازی گفت: خود اســتراماچونی 
شــخصا در جریان فعالیت های هواداران 
اســتقلال قرار دارد. او پیام های زیادی در 
اینستاگرام دریافت کرده و حتی هشتگی که 
برای بازگشت او در توئیتر داغ شده را دیده 
اســت. اما او دوســت ندارد که با هواداران 
استقلال در این موضوع بازی شود و اخبار 

نادرست در اختیارشان قرار بگیرد.
وی ادامــه داد: اصل ماجرا این چیزی 
اســت که مطرح کردم. استراماچونی برای 
بازگشــت به ایران تمایل دارد. او اکنون در 
خانه اش اســت و دوست دارد به استقلال 

برگردد و با یک قــرارداد جدید کارش را 
شروع کند اما در هر صورت این اتفاق برای 
استراماچونی، از سمت باشگاه استقلال رخ 
نداده اســت و اگر باشگاه بگوید که ما پول 
کافی نداریم و یا مشــکل قانونی از طرف 
فدراسیون هست، استراماچونی این قضیه 
را درک میکند ولی موافق عدم شــفافیت 
نیســت. فدریکو پاســتورلو مدیربرنامه 
آندره آ اســتراماچونی نیز  با انتشار پیامی به 

نوعی صحبت های یوســف 
دانشــیار در خصوص 

فعلی  وضعیــت 
اســتراماچونی 
را تأییــد کــرد. 

نوشته  پاســتورلو 
است:

»در واکنــش به 
اظهارات  از  برخــی 
اخیر مقامات باشــگاه 

همینطور  و  اســتقلال 
گزارشات رسانه ای دیگر 

بازگشت  درخصوص 

احتمالــی آندره آ اســتراماچونی به عنوان 
سرمربی استقلال، مناسب است که موارد 

زیر روشن شود:
در حال حاضر هیــچ اقدامی جدی 
برای بازگشــت اســتراماچونی از سوی 
باشگاه اســتقلال صورت نگرفته است و 
همچنین باید یادآور شد که در حال حاضر 
یک دعوای حقوقی بین استرا و باشگاه نزد 
فیفا مطرح است. بنابراین برای احتیاط و بنا 
به دلایل محرمانه، بهتر است که اظهار نظر 
بیشتری منتشر نشود و این در حالی است 
که استقلال دیدارهای حساسی را 
در رقابــت های لیــگ قهرمانان 
آسیا در پیش دارد و بهتر است که 
انتظارات افزایش پیدا نکند. چرا 
که ایــن اوضاع به هیچ وجه به 
نفع تیم نیست. تیمی که آندره آ 
برای آن و طرفداران بی نظیرش 
آرزوی موفقیت می کند و برای آنها 

بهترین ها را آرزو می کند.«

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

گروه ورزشي - بازی های لیگ قهرمانان آسیا بعد 
از وقفه طولانی به خاطر شیوع ویروس کرونا از دوشنبه به 

صورت متمرکز در دوحه قطر برگزار می شود.
وضعیت چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان 

آسیا:
  پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران 
در حالی پا به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا می گذارد که این 
روز ها شرایط خوبی ندارد و مدیران این باشگاه سرگرم تهیه 
مطالبات برانکو هســتند تا مانع محرومیت نقل و انتقالاتی 

این تیم شوند.
علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و علی علیپور از این تیم 
جدا شدند. البته مدیران پرسپولیس هفت بازیکن را در فصل 
نقل و انتقالات به خدمت گرفتند، اما هواداران  هنوز نگران 
وضعیت تیم خود هستند و شاید نبود این بازیکنان  در آسیا  

به ضرر شاگردان گل محمدی تمام شود.
نتایج پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا

تیم پرسپولیس در گروه C لیگ قهرمانان آسیا ۲ بازی 
انجام داده که حاصل آن یک شکســت و یک تساوی بوده 

است.
سرخپوشان در اولین بازی خود برابر تیم الدحیل قطر 
با ۲ گل شکســت خوردند، اما در بازی دوم توانســتند با 
تســاوی ۲ - ۲ برابر شارجه امارات با امتیاز امارات را ترک 
کنند. در حال حاضر پرســپولیس با 1 امتیاز در رده ســوم 

گروه  قرار دارد.
بازی های پیش روی پرسپولیس

در مجموع ۸ بازی در گروه C لیگ قهرمانان آســیا 
باقی مانده است که پرسپولیس در ۴ بازی باقی مانده باید به 
ترتیب به مصاف تیم های التعاون عربستان )۲ بازی رفت و 
برگشــت(، الدحیل و شارجه امارات برود. بازی با الدحیل 

مهم ترین دیدار سرخپوشان در این رقابت ها است.
شرایط صعود

بررسی شرایط صعود پرسپولیس در گروهش به علت 
اینکه ۸ بازی دیگر باقی مانده سخت است، اما پرسپولیس 
در صورتــی که می خواهد از گروه خود صعود کند باید با 
کسب امتیاز کامل برابر حریف عربستانی در ۲ بازی رفت 
و برگشــت جبران مافات کند و رتبه خود را در جدول رده 
بندی ارتقا بدهد. البته سرخپوشان امسال کار دشواری برای 
دفاع از حیثیت فوتبال کشورمان در آسیا دارند، اما آن ها قصد 
دارند نشــان بدهند که نایب قهرمانی آنها در آسیا تصادفی 
نبوده اســت و با همه توان خود در این رقابت ها شــرکت 

می کنند.
وضعیت حریفان پرسپولیس

تیم الدحیل با کسب ۵۲ امتیاز قهرمان لیگ ستارگان 
قطر شــد. تیم التعاون با کسب ۳۵ امتیاز در جایگاه یازدهم 
لیگ برتر عربستان قرار گرفت. تیم الشارجه هم با ۲۴ امتیاز 

در رتبه دوم لیگ امارات قرار گرفت.
  استقلال

آبی پوشــان در حالی چند روز دیگر کار خود را در 
لیگ قهرمانان آسیا شروع می کنند که وضعیت خوبی ندارند 
و در لیگ برتر فوتبال و جام حذفی نتوانستند قهرمان شوند. 
مدیران استقلال قصد دارند استراماچونی مربی ایتالیایی را 
دوباره به تیم خود بازگردانند، اما قانون منع ورود خارجی ها 
مانــع از حضور ایــن مربی ایتالیایــی روی نیمکت فنی 

استقلالی ها می شود.
نتایج استقلال در لیگ قهرمانان آسیا

تیم استقلال در گروه A لیگ قهرمانان آسیا در ۲ بازی 
یک تساوی و یک باخت کسب کرده است. آبی پوشان در 
اولین بازی در آسیا برابر الشرطه عراق به تساوی یک - یک 
دست رســیدند و در دومین بازی برابر الاهلی عربستان با 
نتیجه ۲ بر یک شکســت خوردند. در حال حاضر آن ها با 
یک امتیاز در رتبه سوم جدول رده بندی گروه A قرار دارند.

بازی های پیش روی استقلال

تیم فوتبال اســتقلال در ۴ بازی باقی مانده باید در ۲ 
بازی رفت و برگشــت به مصاف الوحده امارات برود، اما 
این تیم اماراتی به علت شیوع ویروس کرونا از حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا انصراف داده است.
آبی پوشــان ۲ بازی برابر تیم های الشــرطه عراق و 
الاهلی عربستان دارند. استقلالی ها نیاز مبرم به امتیازات این 

۲ بازی دارند تا از گروه خود صعود کنند.
شرایط صعود

با توجه به انصراف الوحده امارات کار آبی پوشان یک 
مقدار برای صعود راحت تر شــده است، اما آن ها یک بازی 
سرنوشت ساز برابر الاهلی عربستان دارند. استقلالی ها ۲ بار 
قهرمان آسیا شدند و قصد دارند با همه توان خود به مصاف 

حریفان آسیایی بروند تا از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنند.
وضعیت حریفان استقلال

تیم فوتبال الوحده با ۲0 امتیاز در جایگاه هشتم لیگ 
امــارات قرار گرفت. تیم فوتبال الاهلی با ۵0 امتیاز در رتبه 
سوم لیگ برتر عربستان قرار گرفت. تیم فوتبال الشرطه هم 
با کسب ۴ امتیاز در جایگاه دهم لیگ عراق قرار گرفت. تیم 

اســتقلال هم با ۵۳ امتیاز رتبه دوم لیگ برتر فوتبال ایران را 
به دست آورد.

وضعیت مربیان و بازیکنان استقلال
مجید نامجو مطلق بعد از استعفای مجیدی به صورت 
موقت هدایت تیم استقلال را در لیگ قهرمانان آسیا برعهده 
گرفت. آبی پوشــان برخلاف رقیب سنتی خود توانستند 
شــاکله اصلی تیم را حفظ کنند و بــا همه توان به مصاف 
حریفان آســیایی می روند. دیاباته، قایدی و مطهری خط 

حمله استقلال را تشکیل می دهند.
  سپاهان

طلایی پوشــان در حالی از روز سه شنبه کار خود را 
در لیگ قهرمانان آسیا شروع می کنند که در لیگ برتر و جام 
حذفی نتوانستند توفیقی به دست آورند و در نهایت امیرقلعه 
نویی از هدایت طلایی پوشان کناره گیری کرد و جای خود 

را به محرم نویدکیا اسطوره سپاهان داد.
بازگشت ساکت به صندلی مدیریت باشگاه سپاهان و 
حضور محرم نویدکیا اسطوره طلایی پوشان روی نیمکت 
فنی می تواند نوید بخش روز های خوب برای این تیم باشد.

تیم سپاهان در گروه D لیگ قهرمانان آسیا در ۲ بازی 
یک برد و یک شکست به دست آورده است.

طلایی پوشان در اولین بازی خود با ۴ گل برابر العین 
امارات به پیروزی دست یافتند، اما در بازی دوم با ۳ گل برابر 
السد شکست خوردند. در حال حاضر آن ها با کسب ۳ امتیاز 

در رتبه سوم قرار دارند.
بازی های پیش روی سپاهان

تیم ســپاهان در ۴ بازی باقی مانده باید به ترتیب به 
مصاف تیم های النصرعربستان )۲ بازی رفت و برگشت(، 

العین امارات و السد قطر برود.
شرایط صعود سپاهان

اگر تیم سپاهان قصد دارد از گروه خود صعود کند باید 
در ۲ بازی رفت و برگشت برابر النصر عربستانی امتیازات 
کامل را کســب کند. طلایی پوشان با برتری برابر حریف 
عربستانی شانس خود را برای صعود به مرحله بعدی لیگ 

قهرمانان آسیا افزایش می دهند.
وضعیت حریفان سپاهان

تیم النصر با کســب ۶۴ امتیاز رتبــه دوم را در لیگ 
عربســتان به دســت آورد. تیم السد هم جایگاه سوم را در 
لیگ ســتارگان قطر کســب کرد. تیم العین هم با ۳۷ امتیاز 
در رتبه دوم لیگ امارات قرار گرفت. تیم سپاهان هم با ۴۹ 

امتیاز در جایگاه پنجم لیگ برتر فوتبال ایران قرار گرفت.

وضعیت بازیکنان و کادر فنی سپاهان
تیم سپاهان بعد از ناکامی در کسب قهرمانی در لیگ 
برتــر فوتبال و جام حذفی تغییراتــی در مدیریت و کادر 
فنی خود ایجاد کرد و ســاکت به عنوان مدیرعامل باشگاه 

و نویدکیا به عنوان سرمربی طلایی پوشان انتخاب شدند.
نویدکیا مدرک مربیگری A آسیا را ندارد به همین دلیل 
تکسیرا مربی پرتغالی به نویدکیا در آسیا کمک می کند. علاوه 
بر این طلایی پوشــان شاکله اصلی خود را حفظ کردند و 
دانیال اسماعیلی فر و نژاد مهدی را تاکنون به خدمت گرفتند.

  شهر خودرو
تیم شــهر خودرو در حالی وارد لیگ قهرمانان آسیا 
می شود که در لیگ برتر نتوانست سهمیه فصد بعد را کسب 
کند. ســید مهدی رحمتی دروازه بان تیم شــهر خودرو با 
تصمیم مالک باشگاه به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد 
و جای سهراب بختیاری زاده را روی نیمکت فنی گرفت. 
رحمتــی قصد دارد در اولین تجربه ســرمربیگری جواب 
اعتماد مدیران شــهر خودرو را به خوبی بدهد، اما تیمش 

کار سختی در آسیا دارد.
نتایج شهر خودرو در آسیا

تیم شهر خودرو در گروه B لیگ قهرمانان آسیا در ۲ 
بازی ۲ شکســت متحمل شده است. این تیم در بازی اول 
برابر الهلال عربستان با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد و در 
بازی دوم برابر پاختاکور ازبکستان نیز با ۳ گل بازنده شد. در 
حال حاضر این تیم بدون امتیاز در انتهای جدول گروه قرار 

دارد و شانس کمی برای صعود به مرحله بعد دارد.
بازی های پیش روی شهر خودرو

تیم شــهر خودرو به ترتیب باید به مصاف تیم های 
شــباب الاهلی امارات )۲ بازی رفت و برگشــت(، الهلال 

عربستان و پاختاکور ازبسکتان برود.
شرایط صعود

تیم شهر خودرو وضعیت خوبی در جدول رده بندی 
گروه B ندارد و بدون امتیاز در انتهای جدول این گروه قرار 
دارد و فقط برای اعاده حیثیت به مصاف حریفان آســیایی 
می رود. البته فوتبال قابل پیش بینی نیست و اگر شهر خودرو 
بتوانــد ۴ بازی پیش روی خود را ببرد و حریفانش امتیاز از 

دست بدهد شاید روزنه امیدی برای این تیم پیدا شود.
وضعیت حریفان شهر خودرو

تیــم فوتبال پاختاکور با کســب ۴1 امتیاز در صدر 
جدول لیگ ازبکســتان قرار گرفت. تیم الهلال با ۷۲ امتیاز 
قهرمان لیگ عربستان شد. تیم فوتبال شباب الاهلی امارات 

به لیگ دسته ۲ سقوط کرد.

گروه ورزشــي - سرمربی تیم ملی کاراته زنان 
ایران، گفت: همه تلاش و هدف ما این اســت تا تیم 
کاراته زنان با سه ورزشکار در بازی های المپیک توکیو 

حضور یابد.
»ســمانه خوش قدم« اظهار داشــت: بزودی در 
نشســتی که با مسوولان فدراسیون خواهیم داشت در 

خصوص اردوی تیم ملی تصمیم گیری خواهد شد.
 در این جلسه باید تصمیم گیری شود که اردوها 
با رعایت پروتکل های بهداشتی و با چه شرایطی آغاز 

شود. 
همچنیــن تعداد نفرات حاضر و محل تمرینات 
نیز مســاله دیگری اســت که باید در مورد آن بحث و 

تبادل نظر کنیم.
وی در خصوص سفر دوباره »حمیده عباسعلی« 

بانوی المپیکی کاراته ایران به آلمان، گفت: قرار است 
او بــا حمایت کمیته ملی المپیــک، وزارت ورزش و 

همکاری فدراسیون، مهرماه راهی آلمان شود. 
در واقــع پیچی کــه در عمل قبلی در زانوی وی 

به کار رفته باید خارج شود.
ســرمربی تیم ملی کاراته زنــان ایران، ادامه داد: 
جراح عباســعلی در آلمان تشخیص داد که با توجه به 
تعویــق المپیک، بهترین زمان اســت که پیج از زانوی 

او خارج شود.
وی در ادامه به مســابقات پیــش روی تیم زنان 
ایران عنوان کرد: پیکارهــای مراکش برگزار خواهد 

شد و باید در آن به میدان برویم. 
سهمیه عباســعلی برای المپیک قطعی است، اما 
»سارا بهمنیار« و »رزیتا علیپور« بهترین فرصت را دارند 

تا در این رویداد نتایج دلخواه را کســب کرده 
و المپیکی شوند.

خوش قدم گفت: تمام تلاش و هدف 
ما این اســت تا تیم کاراته زنان ایران 

با ســه ورزشــکار در بازی های 
المپیک توکیو حضور یابد.

وی ادامــه داد: المپیک 
بزرگترین رویداد ورزشــی 
جهان است و هر ورزشکاری 
آرزوی حضور در آن را دارد 

و امیدوارم بازیکنــان ما، ثمره 
تــلاش طولانی مــدت خود را 
گرفته و در المپیک روی تاتامی 

بروند.

امیدوارم با سه نماینده در المپیک حضور یابیم
سرمربی تیم ملی کاراته زنان:

گروه ورزشــي - فدراســیون جهانی فوتبال 
سرانجام مقابل دروازه بان های فوتسال و اعتراضشان 

به قانون جدید کوتاه آمد.
تیرماه امسال بود که قوانین جدید فیفا در ارتباط 

با رشته فوتسال رسانه ای شد. 
یکــی از ایــن قوانین مربوط بــه رنگ لباس و 
محافظ آرنج و زانوی دروازه بان ها بود. در این قانون 
آمــده بود که محافظ آرنج باید با لباس و محافظ زانو 

باید با شورت ورزشی همرنگ باشد. 
این قانون اعتراض گسترده دروازه بان های دنیا 
و تشــکیل کمپین جهانی را علیه فیفا در  پی داشــت. 
در این کمپین کــه »فیلیپ کد« دروازه بان بریتانیایی 

و دو نفــر دیگر این کمپین را راه اندازی کردند، تاکید 
شده بود پیدا کردن کیت های رنگی با کیفیت دشوار 
اســت و فیفا باید قانون را به همان محافظ های سفید 

و سیاه رنگ برگرداند.
بیــش از ۲ هزار نفر از سراســر دنیا این کمپین 

اعتراضی را امضا کرده بودند. 
این اعتراض سرانجام بعد از گذشت حدود دو 
ماه به نتیجه رسید. فیفا با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد 
که از قانون جدید خود صرفنظر می کند و در صورتی 
که امکان اســتفاده همرنگ لباس و محافظ ها وجود 
نداشت، دروازه بان ها می توانند از محافظ های سفید 

و سیاه رنگ استفاده کنند. 

فیفا سرانجام مقابل اعتراض دروازه بان های 
فوتسال کوتاه آمد!

علی دایی در پاسخ به پیشنهاد تراکتور: نمی توانم به تبریز بیایم
گروه ورزشــي -  سرمربی پیشین 
تیم ملی فوتبال ایران پاســخ نهایی خود 
را به پیشنهاد ســرمربیگری تیم تراکتور 

تبریز ارائه داد.
تیــم فوتبــال تراکتــور تبریــز با 
ســرمربیگری ســاکت الهامی موفق شد 
بــه قهرمانی جام حذفی دســت یابد و  
سهمیه مستقیم حضور در مسابقات لیگ 

قهرمانان ۲0۲1 آسیا را کسب کند.

بــا وجود این عملکــرد الهامی اما 
تراکتوری ها به دنبال گزینه جدیدی برای 
نیمکت تیم خود هســتند تا در مسابقات 
لیگ قهرمانان آســیا هم مدعی باشند. در 
روزهای گذشته خبر مذاکره این باشگاه 

با علی دایی رسانه ای شد.
دایی در نهایت صبح امروز شــنبه، 
پاســخ نهایی خود را به مسئولان تراکتور 
اعــلام و تاکیــد کرد به خاطر مســائل 

خانوادگــی قــادر به حضــور در تبریز 
نیست.

جواد نکونام هم یکی دیگر از گزینه 
های نشســتن روی نیمکت تیم تبریزی 
بود که با مخالفت باشــگاه فولاد، حضور 

وی در تراکتور منتفی شد.
از علیرضــا منصوریــان و علــی 
کریمی به عنوان دیگر گزینه های مدنظر 

تراکتوری ها نام برده می شود.


